BỘ GIÁO DỤC VÀ ðÀO TẠO

TRƯỜNG ðẠI HỌC MỎ - ðỊA CHẤT

Số: 221/MðC-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2014

THÔNG BÁO

Về kết quả họp phiên sơ duyệt xét tặng danh hiệu
NGND, NGƯT lần thứ 13 năm 2014

 Ngày 20/3/2014, Hội ñồng cấp cơ sở xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà
giáo Ưu tú lần thứ 13 năm 2014 của Trường ñã họp xem xét hồ sơ của từng ứng viên ñủ
ñiều kiện ñề nghị phong tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú. Hội ñồng ñã
thống nhất ñưa vào danh sách bỏ phiếu sơ duyệt cho 01 ứng viên danh hiệu Nhà giáo Nhân
dân và 06 ứng viên danh hiệu Nhà giáo Ưu tú. Kết quả bỏ phiếu sơ duyệt như sau:

Kết quả
TT  Họ và tên ðơn vị Số phiếu

ñồng ý Tỷ lệ %

I Danh hiệu Nhà giáo Nhân dân
1 NGƯT.GS.TS. Lê Khánh Phồn Khoa Dầu khí 22/22 100%
II Danh hi ệu Nhà giáo Ưu tú
1 PGS.TS Trần Bỉnh Chư Khoa ðịa chất 22/22 100%
2 PGS.TS Nguyễn Văn Lâm Khoa ðịa chất  22/22 100%
3 PGS.TS Nguyễn Phương Khoa Môi trường 22/22 100%
4 PGS.TS Lê Trọng Thắng Khoa ðịa chất 22/22 100%
5 PGS.TS Phạm Vọng Thành Khoa Trắc ñịa 22/22 100%
6 PGS.TS Nguyễn Trường Xuân Khoa Công nghệ thông tin 22/22 100%

Theo quy ñịnh tại Thông tư 07/2012/TT-BGDðT ngày 17/02/2012 hướng dẫn về
tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT, các Nhà giáo có
số phiếu ñồng ý của Hội ñồng sơ duyệt ñạt tỷ lệ từ 80% trở lên ñược xem xét bỏ phiếu tán
thành ñể gửi hồ sơ lên Hội ñồng cấp trên. Hội ñồng cấp cơ sở ñề nghị các ñơn vị:

- Thông báo kết quả sơ duyệt danh hiệu NGND, NGƯT ñể toàn thể cán bộ, viên
chức và sinh viên biết và góp ý kiến;

- Tổ chức thăm dò dư luận trong cán bộ, viên chức, Ban chấp hành công ñoàn, Ban
chấp hành ðoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, trong ñại diện học sinh, sinh viên;

- Gửi kết quả thăm dò ý kiến về phòng Tổ chức Cán bộ trước ngày 01/4/2014.

Nơi nhận:                          HIỆU TRƯỞNG
-Như trên;                      CHỦ TỊCH HỘI ðỒNG CƠ SỞ   -
Lưu HCTH, TCCB.        XÉT TẶNG DANH HI ỆU NGND, NGƯT

   (ñã ký)

         PGS.TS Trần ðình Kiên